
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad uzupełniającego naboru uczestnictwa w projekcie 

pn.: „Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ustalam Zasady uzupeniajacego naboru uczestnictwa w projekcie „Infrastruktura OZE  

w Gminie Widawa”, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Deklaracja dotycząca uczestnictwa w projekcie „Infrastruktura OZE  

w Gminie Widawa” stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Środowiska  

i Spraw Komunalnych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

 

 

Zasady uzupełniającego naboru uczestnictwa w projekcie  

„Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” 

 

§1 

Informacje ogólne 

1. Nabór Deklaracji od mieszkańców prowadzony jest przez Gminę Widawa w celu 

uzupełnienia listy uczestników dofinansowania instalacji wykorzystujących odnawialne 

źródła energii w ramach priorytetu FELD.09 FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO W TRANSFORMACJI, działanie FELD.09.03 Przestrzeń 

w transformacji. 

2. Deklaracje przyjmowane będą od osób fizycznych, będących właścicielem/ 

współwłaścicielem nieruchomości na terenie Gminy Widawa, zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym stale zamieszkałym, w celu uczestnictwa w projekcie 

w następującym zakresie: fotowoltaika, magazyn energii oraz pompy ciepła. Deklaracja 

nie może dotyczyć samego magazynu energii. 

3. Dopuszczalne jest złożenie tylko jednej deklaracji na daną lokalizację.  

4. Projekt będzie realizowany przez Gminę Widawa. Aktualnie Gmina uzupełnia projekt 

o 15 uczestników. Projekt realizowany będzie do czerwca 2026 r.  

5. Maksymalny poziom dofinansowania w projekcie wynosi: 95%.  Dodatkowe koszty 

po stronie mieszkańca: 

- doprowadzenie kabla od instalacji PV do budynku, w którym jest rozdzielnia, w tym 

wykop; 

- koszty związane z dostosowaniem przyłączy energetycznych (m.in. zmiana mocy 

zamówionej, zabezpieczeń); 

- dostosowanie istniejącej instalacji c.o. i c.w.u. do pracy z pompą ciepła.  

Po pozytywnej kwalifikacji uczestnik musi sporządzić charakterystykę energetyczną 

dla budynku w zakresie instalacji pompy ciepła.  

6. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do podpisania umowy nieodpłatnego 

użyczenia części nieruchomości, w celu montażu instalacji, na czas realizacji projektu 

oraz na 5 lat od otrzymania płatności końcowej w projekcie. 

7. Zamontowane instalacje przez 5 lat od otrzymania płatności końcowej w projekcie 

stanowić będą własność Gminy Widawa i przez ten czas zostaną użyczone 

do bezpłatnego używania właścicielom posesji. Po tym okresie zostaną przekazane 

właścicielom posesji na własność.  

8. Mieszkańcy zakwalifikowani do udziału w projekcie będą musieli zgłosić się do Urzędu 

Gminy Widawa z dowodem osobistym i aktualnym (nie starszym niż 3 miesiące przed 

podpisaniem umowy) wypisem z rejestru gruntów prowadzonym przez Starostwo 

Powiatowe w Łasku dotyczącym działki, na której zlokalizowany jest budynek, lub 



 
 

wydrukiem z elektronicznej ewidencji ksiąg wieczystych dla danej nieruchomości, lub 

innym dokumentem wskazującym na prawo własności, który będzie stanowić 

niezbędny załącznik do umowy w celu wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie swej 

nieruchomości na cele projektu. W przypadku współwłasności nieruchomości wszyscy 

współwłaściciele muszą wyrazić zgodę na użyczenie nieruchomości na cele projektu. 

Nieruchomości o nieuregulowanym prawie własności nie będą mogły brać udziału 

w projekcie.  

9. Uczestnik projektu jest zobowiązany do podpisania umowy dotyczącej ustalenia 

wzajemnych zobowiązań stron pod względem organizacyjnym i finansowym oraz 

do wniesienia udziału własnego w kosztach realizacji projektu.  

10. Niedokonanie przez uczestnika projektu wpłaty w terminie podanym w umowie  

i w określonej wysokości będzie równoznaczne z rezygnacją z udziału w projekcie  

i rozwiązaniem umowy.  

11. Uczestnik nie może posiadać zaległości w podatkach i opłatach lokalnych, w opłatach 

za wodę, ścieki, odpady komunalne oraz innych należnościach wobec Gminy Widawa.  

12. Uczestnik w przypadku wskazania dachu do instalacji paneli nie może posiadać 

pokrycia dachu płytami azbestowymi. W przypadku projektowanych paneli powyżej 

3,68 kWp lub pompy ciepła z magazynem energii należy posiadać przyłącze trójfazowe 

i dostosować zabezpieczenia i moc przyłącza na warunkach określonych w umowie 

przygotowanej dla uczestników projektu.  

13. Osoby, które nie zostaną zakwalifikowane do udziału w przedmiotowym projekcie, 

zostaną zapisane na listę rezerwową i wezmą udział w przedmiotowym projekcie tylko 

w przypadku rezygnacji osób z listy głównej lub ich wykluczenia z udziału w projekcie 

ze względu na nie spełnienie zapisów przedmiotowych Zasad (np. brak wpłaty, braku 

możliwości montażu instalacji ze względów technicznych - pokrycie eternitem, 

niedostosowane przyłącze elektryczne, lub zaległości z tytułu podatków i opłat 

lokalnych oraz innych należności wobec Gminy Widawa, nieuregulowany stan 

prawny). 

14. W związku z tym, iż energia z odnawialnych źródeł energii (OZE) może być 

wykorzystywana tylko i wyłącznie na potrzeby gospodarstwa domowego, 

to w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej lub rolniczej właściciel musi 

posiadać odrębny licznik dla w/w działalności.  

15. Deklaracje mogą być składane przez osoby fizyczne zameldowane i zamieszkujące 

na terenie Gminy Widawa, będące właścicielem zamieszkałego budynku mieszkalnego, 

w którym efekty realizacji projektu wykorzystywane będą wyłącznie do celów 

mieszkalnych mieszkańców. W innym przypadku deklaracje będą rozpatrywane 

indywidulanie. W projekcie nie mogą brać udziału nieruchomości, które 

są zamieszkiwane sezonowo.  

16. W przypadku współwłasności nieruchomości wszyscy współwłaściciele muszą wyrazić 

zgodę na użyczenie nieruchomości na cele projektu (podpisać umowę użyczenia, bądź 

dostarczyć pełnomocnictwo upoważniające do zawarcia umowy jednego 

ze współwłaścicieli). 

 

 



 
 

§2 

Termin i miejsce składania deklaracji 

1. Deklaracja dotycząca uczestnictwa w projekcie  „Infrastruktura OZE w Gminie 

Widawa” jest dostępna na stronie internetowej Gminy Widawa www.widawa.pl, oraz 

jako Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Widawa Nr 168/2024 z dnia 6 

grudnia 2024 roku, opublikowanego na stronie http://bip.widawa.pl. W wersji 

papierowej do pobrania w Urzędzie Gminy Widawa pok. nr 19. 

2. Nabór deklaracji prowadzony będzie w godzinach pracy Urzędu Gminy Widawa pod 

adresem ul. Rynek Kościuszki 10; 98-170 Widawa (pokój nr 8),  

w następujących dniach i godzinach: wtorek 7:30 – 16:00, środa 7:30 – 15:30 od dnia 

10 grudnia 2024 r. do dnia 11 grudnia 2024 r.  

3. Wybór uczestników uzależniony jest w pierwszej kolejności od zakresów 

przewidywanych działań, zużycia energii oraz mocy instalacji na jakie składane będą 

wnioski, a dopiero w następnej kolejności decyduje data czy godzina wpływu, 

co narzucone jest zakresem wniosku, na który udzielone zostało dofinansowanie 

i wymaganymi do osiągnięcia wskaźnikami w wyniku realizacji projektu. Nie 

dopuszcza się składania deklaracji w formie elektronicznej poza godzinami pracy 

Urzędu, wymienionymi w ust. 2 niniejszego paragrafu.  Deklaracje można złożyć 

osobiście w Urzędzie Gminy Widawa, przesłać pocztą tradycyjną na adres urzędu lub 

w wersji elektronicznej podpisane za pomocą certyfikatu kwalifikowanego lub profilu 

zaufanego na adres: ESP (ePUAP)/ 7hnjr2k976/skrytka.   

4. Jeżeli deklaracja składana jest w formie elektronicznej przez dwie osoby lub więcej, 

deklaracje uważa się za przesłaną prawidłowo, gdy jest opatrzona podpisem 

elektronicznym każdej z osób. 

5. Deklaracja musi być podpisana przez właściciela nieruchomości, a w przypadku 

współwłasności przez wszystkich współwłaścicieli nieruchomości. W przypadku 

dołączenia upoważnień bądź innych załączników należy deklaracje uczestnictwa złożyć 

w wersji papierowej.  

6. Deklaracje złożone zarówno przed jak i po terminie, o którym mowa w ust. 2 

niniejszego paragrafu nie będą rozpatrywane.   

http://www.widawa.pl/
http://bip.widawa.pl/


 

Strona 1 z 8 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 168/2024 

Wójta Gminy Widawa 
z dnia 06.12.2024 r. 

NABÓR UZUPEŁNIAJACY 
 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
,,INFRANSTRUKTURA OZE W GMINIE WIDAWA” 

 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….                                                                                                     

(adres, imię i nazwisko właściciela/właścicieli) 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….                                                                                                     
(adres, imię i nazwisko właściciela/właścicieli) 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………                                                                                                                                          
    (adres korespondencyjny) 

 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….                                    
   (nr telefonu oraz adres e-mail) 

 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….                                    
    (nr telefonu oraz adres e-mail) 

 
                                         

I. Planowane w ramach projektu instalacje – uzupełniają wszyscy (właściwe zaznaczyć) 

□ panele fotowoltaiczne 

□ pompa ciepła gruntowa/powietrzna 

□ magazyn energii elektrycznej 

 
 

II. Informacje ogólne dotyczące budynku – uzupełniają wszyscy (właściwe zaznaczyć) 

Lokalizacja nieruchomości, dla której planowane 
jest wykonanie powyższych instalacji: 
 

 

………………………………………………………………………………………………. 
(miejscowość, ulica, numer budynku) 

Nr działki oraz obręb, na której położona jest ww. 
nieruchomość: 

Nr dz. ………………………………. Obręb ……………………………… 

Posiadany tytuł prawny do dysponowania ww. 
nieruchomością: 

Nr księgi wieczystej:  
 
………………………………………………………………………………………. 

□Własność 

□Współwłasność              

□Użytkowanie wieczyste 

□ Inne formy prawne/jakie? 

………………………………………………………………. 



 

Strona 2 z 8 

Rok budowy 
Powierzchnia użytkowa 
Liczba kondygnacji 
Piwnica 

 
……………………………………………………………..………………….. 
………………..……………………………………………..……………m2 

……………………………………………………………..…………………. 

□tak    □nie 
Czy budynek został poddany termomodernizacji? 
 
Zakres termomodernizacji 
 
 
 
 
 
 
 

□tak kiedy? …..………..…….(miesiąc/rok)    □nie 
□wymiana okien i drzwi 

□termomodernizacja ścian zewnętrznych, grubość w cm ……… 

□termomodernizacja dachu, grubość w cm ……………….. 

□termomodernizacja poddasza, grubość w cm ………………. 

□docieplenie podłogi, grubość w cm ……………… 

Materiał ściany 
 

□beton zwykły/zbrojony  □beton komórkowy  □cegła 

Grubość ściany bez docieplenia …………………………… cm 

Typ ogrzewania (jeśli więcej niż jeden dopisać 
proporcje) 

□podłogowe (30-35oC)  

□grzejniki niskotemperaturowe (40-45OC) 

□grzejniki wysokotemperaturowe (50-55OC) 

 

Dostęp do internetu w budynku □tak    □nie 

Liczba zamieszkujących osób  …………………………………………………………………………………. 

 

III. ANKIETA DOBORU INSTALACJI 

A. Instalacja fotowoltaiczna i magazyn energii elektrycznej* 

Zużycie energii za ostatnie 12 miesięcy …………………………………………………………………………………..kWh 

Moc przyłączeniowa obiektu [kW] …………………………………………………………………………………. 

Czy jest już zainstalowana instalacja fotowoltaiczna 
produkująca energię na potrzeby budynku mieszkalnego? 

□tak                   □nie 
Jaka moc instalacji? ……………………………kWp 
Kiedy zamontowana instalacja? …………………(miesiąc/rok) 
Czy instalacja współfinansowana ze środków UE? ……………. 
Czy obecny inwerter przystosowany jest do pracy z 
magazynem energii?............................................................. 

Instalacja wewnątrz budynku  

  □ jednofazowa        □ trójfazowa 

UWAGA! W przypadku instalacji magazynu energii 

elektrycznej, pompy ciepła musi, instalacji pV powyżej 3,6 
kW - istniejąca instalacja musi być trójfazowa. 

Czy w budynku zainstalowano pompę ciepła c.o. oraz c.w.u. 
lub pompę c.w.u lub klimatyzatory? 

□tak                   □nie 
Ile miesięcy/lat temu ……………………..………….…………….. 
Co zostało zainstalowane ………………………………………… 

……………………………………………..…………………..………………. 



 

Strona 3 z 8 

Czy budynek posiada magazyn energii? □tak                   □nie 
Jeśli tak jaka jest pojemność………………………..kWh 

Miejsce zabudowy planowanych paneli 
 

UWAGA!! w przypadku montażu paneli na dachu NIE 
można wskazywać budynku na którym jest AZBEST. 

□dach płaski  

□dach – jedno/dwu/czterospadowy (spadek 30%/45%) 

□grunt          □ściana 

Skierowanie połaci dachu/ściany pod planowane panele 
□południe       □wschód       □zachód  

□południowy-zachód      □południowy-wschód 

Powierzchnia dachu przeznaczona pod planowaną 
instalację PV 

………………………………….m2 

Zacienienie budynku/dachu pod planowane panele □tak            □nie 

Rodzaj pokrycia dachu pod planowane panele 

□blacha       

□dachówka ceramiczna       

□dachówka betonowa   

□papa       

□gont bitumiczny 

□inne (jakie?) ………………………………………………………………… 

* W przypadku zainteresowania instalacją fotowoltaiczną i magazynem energii elektrycznej  

 należy dołączyć kopię faktur za energię elektryczną za 2023 r. 

B. Pompa ciepła c.o. i/lub c.w.u.  

(w przypadku zainteresowania wyłącznie c.o., danych dla c.w.u. nie wypełnia się) 

Czy w budynku jest instalacja c.w.u.? □tak                      □nie 
Pojemność zasobnika c.w.u. ………………………………. litrów 

Sposób zasilania instalacji c.w.u.  □centralny     □miejscowy 

Czy w budynku jest instalacja cyrkulacji? □tak          □nie 

Aktualny sposób przygotowania c.w.u. 

□węgiel kamienny   

□węgiel brunatny       

□olej opałowy 

□gaz ziemny      

□drewno opałowe i odpady pochodzenia drzewnego 

□energia elektryczna 

□kocioł na biomasę 

□instalacja solarna 

□inne (jakie?) ………………………………………………………………… 

Rodzaj istniejącej instalacji grzewczej c.o. 
□węgiel kamienny   

□węgiel brunatny       



 

Strona 4 z 8 

□olej opałowy 

□gaz ziemny      

□drewno opałowe i odpady pochodzenia drzewnego 

□energia elektryczna 

□kocioł na biomasę 

□pompa ciepła c.o. wraz z c.w.u. 

□inne (jakie?) ………………………………………………………………… 

Czy zainstalowane są pompy obiegowe instalacji c.o.? □tak            □nie 

Rodzaj ogrzewania w budynku 

□grzejnikowe  

□podłogowe     

□powietrzne 

Moc aktualnego źródła ciepła 
…………………………………….………………..kW  
Rok montażu ……………………………………….. 

Czy pompa ciepła ma być jedynym źródłem ciepła  
(c.o. i c.w.u.)? □tak            □nie 

Ilość zużywanego paliwa (za poprzedni rok) 

 
………………………………………………………………………. 

ton lub m3 lub kWh 
 

Powierzchnia ogrzewana budynku ………………………………………m2 

 

 

IV. Oświadczenia 

1. Oświadczam, iż energia pochodząca z instalacji odnawialnych źródeł energii będzie wykorzystywana tylko i wyłącznie na 
potrzeby gospodarstwa domowego do celów mieszkalnych. 

2. Oświadczam, iż w budynku w którym zamieszkuję, dla którego będzie zainstalowana instalacja odnawialnych źródeł energii 
nie jest prowadzona działalność gospodarcza ani rolnicza. 

3. W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej lub rolniczej w innym obiekcie na posesji oświadczam, że posiadam 
wydzielony licznik dla w/w działalności, a dokumenty na potwierdzenie odrębnego przyłącza (np. Umowa z PGE) załączam 
do niniejszej deklaracji. 

4. Deklaruję, że zobowiązany będę do niezwłocznego podpisania stosownej umowy z Gminą Widawa dotyczącej realizacji 
projektu oraz umowy określającej wysokość mojego udziału finansowego w kosztach montażu i innych obowiązków Stron. 

5. Godzę się na to, że przez okres trwałości projektu (5 lat od otrzymania płatności końcowej w projekcie) instalacja powstała 
w wyniku projektu będzie własnością Gminy Widawa, a po zakończeniu okresu trwałości projektu zostanie mi przekazana 
w sposób ustalony w terminie późniejszym przez obie Strony. 

6. Oświadczam, że na dzień złożenia deklaracji nie posiadam żadnych zaległości finansowych wobec Gminy Widawa (podatki, 
opłaty za wodę, kanalizację, odpady komunalne itp.). 

7. Oświadczam, że zapoznałem/łam się z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 168/2024 z dnia 06.12.2024 r. znajdującym 

się na stronie http://bip.widawa.pl/. 

 

UWAGI:  

1. Wypełnioną deklarację w wersji papierowej można złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10; 

98-170 Widawa (punkt informacyjny-parter), przesłać pocztą tradycyjną na adres urzędu lub w wersji elektronicznej 

podpisane za pomocą certyfikatu kwalifikowanego lub profilu zaufanego na adres: ESP (ePUAP) /7hnjr2k976/skrytka w 

terminie od 10.12.2024 r. do 11.12.2024 r. wyłącznie w godzinach pracy Urzędu. Zasady naboru uzupełniającego 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/7hnjr2k976


 

Strona 5 z 8 

deklaracji uczestnictwa w projekcie „Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” Zarządzenie Nr 168/2024 Wójta Gminy 

Widawa z dnia 06.12.2024 r.  

2. Złożenie deklaracji nie gwarantuje realizacji inwestycji. 

 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………                   ………………………………..…………………………………….. 
     Miejscowość, data                     Czytelny podpis właściciela(li) nieruchomości 
 

 
 
 
 
Załączniki: 

1. Faktury za zużycie energii elektryczne za ostatnie 12 miesięcy lub za rok 2023 

2. ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

3. …………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 6 z 8 

Oświadczenie współwłaściciela/współwłaścicieli nieruchomości 

na której zostanie wykonany projekt realizowany w ramach zadania: 

”INFRASTRUKTURA OZE W GMINIE WIDAWA” 
w ramach projektu współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w 

ramach Priorytetu 9. Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji, Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w 

transformacji, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 
Ja/My niżej podpisany/ni oświadczam/y, że jestem/śmy współwłaścicielem/ami nieruchomości 
położonej w miejscowości ……………………………………………….…………………, oznaczonej nr ewid. działki 
………………………………obręb…………………………………………………………… i wyrażam/y zgodę Panu/Pani 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
zam.…………………………………………………………………………………….………………… na udział, realizację, 
finansowanie i użytkowanie inwestycji realizowanych na ww. nieruchomości w ramach projektu pn. 
”INFRASTRUKTURA OZE W GMINIE WIDAWA”. 
Dane osób składających oświadczenie: 

1. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

…………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

2. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

…………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

3. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

…………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

 

4. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

…………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 

 

5. …………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

 

…………………………………………….. 
(data i czytelny podpis osoby składającej oświadczenie) 



 

Strona 7 z 8 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych  

niezbędnych do wykonania umów w związku z realizacją projektu 

”INFRASTRUKTURA OZE W GMINIE WIDAWA” 

w ramach projektu współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w 

ramach Priorytetu 9. Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji, Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w 

transformacji, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. 

Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 

Widawa, tel. +48 43 672 10 34, email: poczta@widawa.pl  

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony 

Danych pod adresem e-mail: Inspektor@cbi24.pl 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu aplikowania o środki UE i realizacji Projektu „Infrastruktura 

OZE w Gminie Widawa” w ramach projektu współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w ramach Priorytetu 9. Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji, 

Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027. 

4. Dane osobowe będą przechowywane do upływu okresu trwałości Projektu „Infrastruktura OZE w Gminie 

Widawa”,  tj. okres 5 lat od daty dokonania ostatniej płatności przez IZ a następnie z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 lit. a i c RODO w związku z realizacją programu 

„Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” w ramach projektu współfinansowanego ze środków Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach Priorytetu 9. Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji, Działanie FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji, programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą: Instytucja Zarządzająca, upoważniony personel IZ, osoby występujące 

po stronie Urzędu Gminy Widawa, w tym: osoby wykonujące czynności związane z nadzorem inwestorskim 

przedsięwzięcia inwestycyjnego objętego projektem oraz podmiot zajmujący się zarządzaniem projektem, 

kontrahenci Projektu (wykonawcy i podwykonawcy) realizujący przedsięwzięcie inwestycyjne objęte 

projektem, podmioty będące gwarantami wykonanych instalacji i podmioty odpowiedzialne z tytułu rękojmi 

za wady, dystrybutor sieci elektroenergetycznej do przyłączenia instalacji fotowoltaicznej, dostawca energii 

elektrycznej do nieruchomości. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, 

a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia 

sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z naruszeniem 

przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

 

8. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj. podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i 

bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcom usług informatycznych w 

zakresie systemów księgowo-ewidencyjnych, usługodawcom z zakresu księgowości, dostawcy strony 

podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej, dostawcy usług informatycznych w zakresie systemów 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w jednostce, dostawcy usług hostingu poczty mailowej w 

przypadku korespondencji prowadzonej drogą mailową, dostawcy usług brakowania bądź 

archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa. 

 

 

mailto:poczta@widawa.pl
mailto:Inspektor@cbi24.pl


 

Strona 8 z 8 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci: imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, 

adresu korespondencyjnego i położenia nieruchomości, numeru telefonu, adresu email, numeru księgi wieczystej, 

numeru działki oraz tytułu prawnego do dysponowania nieruchomością zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celu udziału w projekcie 

„Infrastruktura OZE w Gminie Widawa” w ramach projektu współfinansowanego ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w ramach Priorytetu 9. Fundusze europejskie dla Łódzkiego w transformacji, Działanie 

FELD.09.03 Przestrzeń w transformacji, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 

 

Data……………………..…………… 

 

 

………………………………..……….…………………………………………..………………………… 

                                               (podpisy) 


